
  Linia nr  G1  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

07:14 15:14 Jenkowice - pętla 08:16 16:16

07:24 15:24 Dąbrowa - sklep 08:06 16:06

07:30 15:30 SMARDZÓW (Obwód głosowania nr 8) 08:00 16:00

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl



  Linia nr  G2  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

09:48 10:38 17:48 18:38 Sokołowice - świetlica (Obwód głosowania nr 7) 09:26 09:48 17:26 17:48
09:52 I 17:52 I Sokołowice - przysiółek Katiusza 09:22 I 17:22 I

I 10:48 I 18:48 Cieśle I 09:41 I 17:41
10:00 18:00 Ostrowina PDPS (Obwód głosowania nr 10) 09:14 I 17:14 I

10:08 18:08 Brzezinka - stawy 09:06 I 17:06 I

10:09 18:09 Brzezinka - kolonia 09:05 I 17:05 I

10:12 18:12 Brzezinka 09:02 I 17:02 I

10:13 18:13 Brzezinka - bloki 09:01 I 17:01 I

09:26 10:28 17:26 18:28 Sokołowice - świetlica (Obwód głosowania nr 7) 08:46 I 16:46 I

09:27 17:27 Sokołowice - kościół 08:45 I 16:45 I

09:29 17:29 Sokołowice - początek wsi 08:43 I 16:43 I

09:32 17:32 Gęsia Górka 08:40 I 16:40 I

09:34 17:34 Spalice - ul. Dębowa 08:37 I 16:37 I

09:36 17:36 Spalice - Spolmot 08:36 09:36 16:36 17:36

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl



  Linia nr  G3  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

08:50 17:50 Ligota Polska - osiedle 08:50 09:37 17:50 18:37

08:52 17:52 Ligota Polska - na wys. nr 59 I 09:35 I 18:35

08:54 17:54 Ligota Polska - Ośr. Zdrowia I 09:33 I 18:33

08:56 17:56 Ligota Polska - skrzyżowanie I 09:31 I 18:31

08:20 08:58 17:20 17:58 Ligota Polska - szkoła (Obwód głosowania nr 3) 07:47 08:20 I 09:30 16:47 17:20 I 18:30

08:26 17:26 Gutków 07:41 I I 16:41 I I

08:30 17:30 Osada Leśna 07:37 I I 16:37 I I

08:38 17:38 Poniatowice - osiedle (sklep) 07:29 I I 16:29 I I

08:40 17:40 Poniatowice - stacja kolejowa 07:27 I 08:40 16:27 I 17:40

07:55 16:55 Ligota Polska - szkoła (Obwód głosowania nr 3) 07:25 | 16:25 |

08:00 17:00 Kolonia Poniatowice - pętla 07:19 I 16:19 I

08:02 17:02 Kolonia Poniatowice II 07:17 I 16:17 I

08:03 17:03 Kolonia Poniatowice I 07:16 I 16:16 I

08:04 17:04 Jonas - skrzyżowanie 07:15 I 16:15 I

08:06 17:06 Jonas 07:13 I 16:13 I

08:07 17:07 Jonas - skrzyżowanie 07:12 08:07 16:12 17:07

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW



  Linia nr  G4  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

10:45 19:40 Miodary  (Damnik) 11:31 20:26
10:50 19:45 Boguszyce na wys. nr 53 11:26 20:21
10:51 19:46 Boguszyce - świetlica wiejska (Obwód głosowania nr 11) 11:25 20:20

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl



  Linia nr  G5  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

08:45 18:45 Zarzysko - przysiółek 08:20 09:25 18:20 19:25

08:46 18:46 Zarzysko I 09:24 I 19:24

08:47 18:47 Zarzysko - gorzelnia I 09:23 I 19:23

08:49 18:49 Wszechświęte I 09:21 I 19:21

08:50 08:50 18:50 18:50 Wszechświęte - szkoła (Obwód głosowania nr 5) 08:18 09:20 18:18 19:20

08:51 18:51 Wszechświęte - młyn 08:17 I 18:17 I

08:53 18:53 Nowoszyce 08:15 I 18:15 I

08:56 18:56 Wyszogród 08:12 I 18:12 I

08:57 18:57 Bogusławice II 08:11 I 18:11 I

08:58 18:58 Bogusławice 08:10 08:58 18:10 18:58

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl



  Linia nr  G6  

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

10:27 17:27 Nowa Ligota 10:27 11:37 17:27 18:37

| | Smolna - majątek 10:24 11:35 17:24 18:35

10:36 17:36 Zimnica - boisko | 11:29 | 18:29

10:38 17:38 Zimnica | 11:27 | 18:27

10:40 17:40 Ligota Wielka | 11:25 | 18:25

10:41 17:41 Ligota Wielka - osiedle | 11:23 | 18:23

10:43 17:43 Smolna I | 11:21 | 18:21

10:44 10:52 17:44 17:52 Smolna SZKOŁA (Obwód głosowania nr 6) 10:21 11:20 17:21 18:20

10:53 17:53 Smolna III 10:19 I 17:19 I

10:56 17:56 Gręboszyce 10:17 I 17:17 I

11:03 18:03 Świerzna - pętla 10:10 11:10 17:10 18:10

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl



  Linia nr  G7 

Rozkład jazdy na WYBORY SAMORZĄDOWE - 7 KWIETNIA 2024 R.

TRASA PRZEJAZDU

12:32 19:32 Piszkawa 12:32 13:29 19:32 20:29

12:35 19:35 Krzeczyn - skrzyżowanie I 13:26 I 20:26

12:36 19:36 Krzeczyn - pętla | 13:25 | 20:25

12:37 19:37 Krzeczyn | 13:24 | 20:24

12:44 19:44 Ligota Mała - sklep | 13:17 | 20:17

12:46 19:46 Ligota Mała - szkoła (Obwód głosowania nr 2) | 13:15 | 20:15

12:53 12:55 19:53 19:55 Bystre ( Obwód głosowania nr 1) 12:25 I 19:25 I

13:00 20:00 Bystre - osiedle ul. Południowa 12:20 13:00 19:20 20:00

Operator: POLBUS-PKS Sp. z o. o., ul. Joannitów 13, 50-525 Wrocław - tel. 519 539 755, e-mail: przewozy@polbus.pl

KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

GMINY OLEŚNICA

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW

Organizator: Gmina Oleśnica, Referat Budownictwa i Infrastruktury, tel. 71 314 02 15, e-mail: urzad@olesnica.wroc.pl


